HUYỆN UỶ TAM ĐƯỜNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 104-CV/BTGHU
 điều tra xã hội học kết quả sau 2,5 năm

thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ

tỉnh lần thứ XIV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 14 tháng 4 năm 2023

   Kính gửi:   - Đảng ủy các xã, thị trấn

                     - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện,

            - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 156- KH/BTGTU, ngày 12/4/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ về điều tra xã hội học kết quả sau 2,5 năm thực hiện Nghị quyết Đại

hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV; Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tam Đường thông báo

đến các đơn vị được điều tra như sau:

I- NỘI DUNG ĐIỀU TRA

Tổ chức điều tra bằng (Mẫu phiếu xin ý kiến) về kết quả sau 2,5 năm thực

hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV.

II- HÌNH THỨC, THỜI GIAN, ĐỐI TƯỢNG ĐIỀU TRA

1. Hình thức: Điều tra bằng hình thức trực tuyến (điện thoại, internet, tin

nhắn, email, zalo,…).

2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 17/4 đến ngày 27/4/2023.

3. Đối tượng

- Cấp huyện: Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức các cơ quan, ngành,

đoàn thể, lực lượng vũ trang: 100 người (có danh sách kèm theo).

- Cấp cơ sở:

+ Cấp xã 20 người: Đại diện Thường trực cấp ủy 1 người, chính quyền 2

người, đoàn thể 5 người, công an 1 người, quân sự 1 người, công chức 5 người,

viên chức 5 người (y tế, giáo viên).

+ Thôn, bản: mỗi thôn bản 20 người hoạt, trong đó: nông dân, hưu trí 15

người, lãnh đạo thôn bản 3 người, đảng viên 2 người (Lựa chọn những người biết

sử dụng internet, điện thoại thông minh).

III- TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban Tuyên giáo Huyện ủy: thường xuyên phối hợp với Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy nắm bắt tình hình, đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện điều tra đảm bảo

kế hoạch đề ra.

2

2

2. Đảng ủy các xã, thị trấn: chỉ đạo triển khai điều tra bằng hình thức trực

tuyến tại địa phương đảm bảo đối tượng, số lượng, thu được kết quả phản ánh trung

thực, khách quan, chính xác từ cán bộ, đảng viên và Nhân dân về tình hình sau 2,5

năm thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV.

- Phân công cán bộ phụ trách điều tra tới các bản, hướng dẫn đối tượng điều tra

điền thông tin vào phiếu.

3. Các cơ quan, đoàn thể huyện được điều tra, Trường THPT Bình Lư:

triển khai điều tra đảm bảo đối tượng, thời gian; báo cáo kết quả về Ban Tuyên

giáo Huyện ủy để theo dõi, tổng hợp.

4. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: triển khai điều tra đảm bảo đối tượng

trong cơ quan và các đơn vị trường trực thuộc theo phân bổ; theo dõi, đôn đốc, báo

cáo kết quả về Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Ghi chú:

 - Đường dẫn link thực hiện điều tra, Ban Tuyên giáo Huyện ủy sẽ gửi qua zalo

của đồng chí lãnh đạo các cơ quan, đơn vị và trên trang fanpage “Ban Tuyên giáo

Huyện ủy Tam Đường”.

 - Hình thức báo cáo: các đơn vị chụp hình sau khi hoàn thành phiếu điều tra,

gửi qua zalo số 0915.078.166; thông tin rõ cá nhân, đơn vị gửi.

- Trong quá trình điều tra, nếu có gì vướng mắc cần được giải đáp, liên hệ đồng

chí Khuất Thị Hương, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy (Sđt 0915.078.166)./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (b/c),

- Thường trực Huyện uỷ (b/c),

- Lưu.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Khuất Thị Hương

3

3

		2023-04-14T15:06:56+0700
	Việt Nam
	Khuất Thị Hương<huongkt.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T15:37:38+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tam Đường<BTG HUTAMDUOG@TULAICHAU> đã ký lên văn bản này!